Приказ Минтуризма РД от 22.08.2019 N 117/ОД
"О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художестве...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 22.08.2019 N 117/ОД
"О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художестве...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	[image: ]

	Приказ Минтуризма РД от 22.08.2019 N 117/ОД
"О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 03.07.2017 N 101/ОД"
(Зарегистрировано в Минюсте РД 27.08.2019 N 5143)

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 25.05.2023

Зарегистрировано в Минюсте РД 27 августа 2019 г. N 5143

МИНИСТЕРСТВО ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 22 августа 2019 г. N 117/ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПО ТУРИЗМУ
И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ОТ 03.07.2017 N 101/ОД

Внести в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 03.07.2017 N 101/ОД (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 05.07.2017) следующее изменения:
1. Приложение N 1 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему приказу соответственно.
2. Абзац 21 приложения N 2 к приказу изложить в следующей редакции:
"Секретарем конкурсной комиссии является сотрудник отдела кадров, правового обеспечения и делопроизводства Управления реализации государственных программ, правового обеспечения и кадровой службы Министерства.".
3. Направить настоящий приказ на регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр по туризму и народным
художественным промыслам
Республики Дагестан
Р.ИБРАГИМОВ

Приложение N 1
к приказу Министерства по туризму
и народным художественным
промыслам Республики Дагестан
от 22 августа 2019 г. N 117/ОД

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ
ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ ПОДВЕДОМСТВЕННОГО
МИНИСТЕРСТВУ ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

	Демченко Виталий Викторович
	-
	первый заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (председатель Комиссии)

	Ахмедов Гусейн Гаджимагомедович
	-
	статс-секретарь - заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

	Халимбекова Муслимат Халимбековна
	-
	начальник Управления развития туристско-рекреационного комплекса Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (член Комиссии)

	Омарова Наида Омаровна
	-
	заместитель начальника Управления реализации государственных программ, правового обеспечения и кадровой службы Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (член Комиссии)

	Кашкаев Эльдар Дадиевич
	-
	начальник отдела кадров, правового обеспечения и делопроизводства Управления реализации государственных программ, правового обеспечения и кадровой службы Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (член Комиссии)

	Рамазанов Нариман Эрзиманович
	-
	начальник Управления реализации государственных программ правового обеспечения и кадровой службы Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (член Комиссии)

	Дибиров Магомед Нурмагомедович
	-
	заместитель начальника Управления развития народных художественных промыслов Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (член Комиссии)

	Шапиева Саният Магомедалиевна
	-
	главный специалист - эксперт отдела кадров, правового обеспечения и делопроизводства Управления реализации государственных программ, правового обеспечения и кадровой службы Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (секретарь Комиссии)

	-
	(независимый эксперт)

	-
	(независимый эксперт)

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png